Nájemce je povinen zaplatit Pronajímateli náhradu ve výši sjednaného nájemného 
dle čl. 5 odst. 3 až do dne, kdy Nájemce Pronajímateli Nemovitost skutečně odevzdá. 

5.  NÁJEMNÉ A SLUŽBY  

5.1. Sjednaná výše nájemného za Nemovitost činí částku ve výši 22 000,- Kč (slovy: dvacet dva tisíc korun českých) měsíčně 
(dále jen „nájemné“). 

5.2. Společně s nájemným se Nájemce zavazuje hradit služby spojené s užíváním Nemovitosti, a to formou zálohových plateb 
s konečným vyúčtováním (dále jen „poplatky za služby“) ve výši 1600,- Kč (slovy: jeden tisíc šest set korun českých) 
měsíčně, zahrnující tyto služby: vodné a stočné, svoz odpadu.  

Služby spojené s užíváním Nemovitosti nezahrnují tyto služby: elektřina, plyn, internet, což Nájemce bere na vědomí s 
tím, že se současně zavazuje tyto poplatky hradit řádně a včas příslušným poskytovatelům těchto služeb, přičemž je

[...]

Po ukončení nájemního vztahu je Nájemce povinen zajistit převedení plynoměru příslušející k 
Nemovitosti zpět na Pronajímatele nebo jím určenou osobu.  Pronajímatel se zavazuje poskytnout Nájemci nutnou 
součinnost k těmto úkonům. 

5.3. Nájemné a poplatky za služby činí celkem 23 600,- Kč (slovy: dvacet tři tisíc šest set korun českých) měsíčně. 
5.4. Nájemné a poplatky za služby je Nájemce povinen uhradit bezhotovostním převodem na bankovní účet Pronajímatele 

vedený u ČSOB (Československá obchodní banka), č.ú. 101810504/0300, vždy nejpozději do 25.  dne měsíce 

předcházejícího měsíci, za který jsou platby hrazeny.

[...]

povinny uhradit druhé smluvní straně do 10 dnů ode dne doručení příslušného vyúčtování Nájemci. 

5.8. Smluvní strany stvrzují svým podpisem, že první alikvotní část platby nájemného a záloh na poplatky za služby za období               
od 9. 2. 2026 do 28. 2. 2026 je v celkové výši 17 200,- Kč (slovy: sedmnáct tisíc dvě stě korun českých), z toho nájemné 
činí 16.000Kč a zálohy na poplatky za služby 1200Kč. Nájemce je povinen tuto platbu zaslat na bankovní účet 
Pronajímatele vedený u ČSOB (Československá obchodní banka), č.ú. 101810504/0300 nejpozději jeden den před 
předáním Nemovitosti k užívání.